Опубликовано в информационном бюллетене

«Депутатский вестник» № 23 от 15.09.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2016 года № 60                                                                          с. Сандогора

О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 22.04.2010 № 24 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, к совершению коррупционных правонарушений» (в редакции постановления администрации Сандогорского сельского поселения от 30.05.2014 № 25)
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, к совершению коррупционных правонарушений, утверждённый постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 22.04.2010 № 24 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, к совершению коррупционных правонарушений» (в редакции постановления администрации Сандогорского сельского поселения от 30.05.2014 № 25) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слово «способ» заменить словом «порядок»;

1.2. пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Перечень сведений, указываемых муниципальным служащим в уведомлении представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений определяется представителем нанимателя (работодателя).»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сандогорского

сельского поселения                                                                                    С.А. Мочалова